**B in imagine, quae sumitur:** **1 a curru sim. vel animalibus regendis:** SEN. Tro. 726 (*Hercules ad Priamum puerum; locus vergit ad p. 429, 59sqq.*) suscipe ... -r habendas patroque sede celsus solio. dial. 9, 17, 11 v. p. 93, 31. AMBR. Iac. 2, 4, 19 -r est, qui sibi gregem ... euangelicae praedicationis magisteriorum colligebat (*spectat ad Christum ut*: ISAAC 8, 64 Petrum misericordiae suae frenis ut bonus -r revocavit a lapsu. 8, 65 [*quater*]). AVG. in epist. Ioh. 7, 2 vae tibi sine -e [*antea: porta dominum tuum eqs.; sim. serm. 190, 3 dominum -emque portemus*]. serm. 30, 10 [*sec. Matth. 11, 29*] tulisti hoc iugum? ... sentis te habere sessorem, sentis te habere -em? GREG. M. moral. 10, 24 *Saulus -is sui calcaribus punctus*). COMM. instr. 2, 28, 3 sit *episcopus* patiens -r, sciat ubi frena remittat (*cf. I pastor, 2 magistros*). **2 a nave regenda:** QVINT. inst. 7 prooem. 3 oratio carens hac virtute *ordinis* tumultuetur necesse est et sine -e fluitet. 10, 1, 2 citra lectionis exemplum labor ille carens -e fluitabit. AVG. in psalm. 106, 12 l. 30 quo navis *tempestate* impulsa dimittitur ..., omnino a -bus non videtur (*cf. l. 1sq. omnes ... in navi sumus eqs.*). ENNOD. epist. 1, 1, 1 p. 1, 5 dum sermonum cymbam inter loquellae scopulos -r diligens frenas. **3 ab homine regendo,ducendo:** CYPR. domin. orat. 1 ut ... iter vitae duce et -e domino *deo* teneremus. AVG. serm. 223E, 2 coll. Morin p. 687, 25 per ... heremi temptationes ipso *Christo* protectore atque -e tendamus ad regnum.

**II evanescente notione motum localem dirigendi, sc. translate** (*saepe tamen alluditur ad usum sub I illustratum, e. g. p. 429, 7. 430, 19. 28. 32. 433, 61*): **A potius de eo, qui imperat, dominatur sim.** (*accident adi. magnitudinem significantia magnus, maximus l. 72. p. 428, 14. 58. 430, 13. 18. al. summus l. 69. p. 428, 18. 58. al.*): **1 -es sunt potestates divinae, sc.:** **a dei, numina sim.** (*exempla ad deos paganos et ad deum Christianorum pertinencia non semper distinximus; de Christo v. p. 429, 4 sqq. et e. g. p. 428, 3 sqq. 44 [cf. supra l. 43sqq.], de spiritu sancto p. 428, 73 sqq.*): **a non definitur, quid regatur:** CIC. fin. 4, 11 cum cognitum habeas, quod sit summi -is ac domini numen, quod consilium eqs. OV. met. 15, 860 pater est et -r uterque *et Iuppiter et Augustus* (*item de Iove*: SEN. Ag. 382 pater ac -r fulmine pollens. VAL. FL. 5, 666. MART. 9, 36, 4 maxime -r. LACT. inst. 1, 11, 14 ipse -r ac dominus. CIL III 13718 (ovi) o(optimo) m(aximo) rectoris)). SEN. epist. 16, 4 quid prodest *philosophia*, si deus -r est? 65, 23 deus ista temperat, quae circumfusa -em sequuntur et ducem. VAL. FL. 1, 674 tua numina, -r *Neptune*. STAT. Theb. 8, 122 -r